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IDRA është një think tank jo-fitimprurës, jo-qeveritar, dhe i pavarur, i themeluar nga një grup ekspertësh në vitin 2000. Si një institut i politikave publike, IDRA promovon vlerat e lirisë dhe demokracisë, vlerat e ekonomisë së tregut dhe shoqërisë civile, duke i shërbyer vazhdimisht demokratizimit të shoqërisë shqiptare dhe proçesit të integrimit në Bashkimin Europian.

        

         
         
        
        
        
          
            
              Njoftimet e Fundit

            

            	 Presenting Our Policy Brief September 28, 2023 
	 Communication officer wanted July 03, 2023 
	 Call for Proposals June 23, 2023 
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            Na Kontaktoni

          

          
          Rruga Siri Kodra New Abissnet Building, 11/1

P.O. Box 1730

Tirana, Albania


Telefon1: +355 4 2274767

Telefon2: +355 4 2235519

Email: idra@idra.al          
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